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§ 3  2019.019 KUN  

Ansökan om föreningsbidrag från OK Skogshjortarna 

Ärendebeskrivning
Orienteringsklubben Skogshjortarna har inkommit med ansökan om att motta 
föreningsbidrag för folkhälsoprojektet ”Hitta ut”. Föreningen ansöker sammantaget om 
375 000 kr fördelat på tre år under åren 2020-2022. Det betyder att klubben ansöker om 
125 000 kronor per år.

Beredning
Förvaltningen har i skrivelse den 8 november angett följande:

”Hitta-ut” är en form av orientering som syftar till att få människor i rörelse och upptäcka nya 
platser i sin omgivning genom att leta efter olika ”checkpoints”. Konceptet hittaut.nu ägs av 
O-ringen AB som är en samverkansorganisation inom orienterings- och friluftsorganisationer. 
Projektet har tidigare bedrivits under åren 2016-2019 i Alingsås och för det har 
orienteringsklubben Skogshjortarna mottagit föreningsbidrag från dåvarande kultur- och 
fritidsnämnden. Projektet har aktiverat alingsåsare i alla åldrar och sedan flera år sker också 
en samverkan med kommunens skolor främst i ämnet idrott och hälsa.

Kultur- och utbildningsnämnden har ett projektbidrag som riktar sig till insatser som bedöms 
bidra till folkhälsan i kommunen. Förvaltningen gör bedömningen att projektet ”Hitta ut” 
främjar kommunens folkhälsa. Därutöver ligger det väl linje med kommunfullmäktiges mål att 
kommunen ska ha ett ”rikt och stimulerande kultur-, idrotts- och föreningsliv”. Förvaltningen 
föreslår därför att föreningen OK Skogshjortarna ska beviljas de ansökta föreningsbidraget 
under sammantaget tre år om en fortsatt samverkan med kommunens skolor sker.

Redovisning av projektet skall vara förvaltningen tillhanda 2021-02-25 för verksamhetsåret 
2020 och 2022-04-26 för verksamhetsåret 2021. Därefter skall en utvärdering ske mellan 
parterna. Föreningen tar initiativ till att kontakta förvaltningen. Slutredovisning av ekonomi 
och verksamhet lämnas skriftligen till Kultur- och utbildningsförvaltningen senast 2023-02-24.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden
Orienteringsklubben Skogshjortarna beviljas 125 000 kronor per år i tre år. Föreningen skall 
årligen lämna en skriftlig rapport om hur verksamheten fortlöper. Om förutsättningar för 
föreningen, verksamheten samt de årliga åtagandena förändras skall föreningen underrätta 
förvaltningen snarast.

Gällande marknadsföring som informations- och kommunikationsmaterial ska Alingsås 
kommuns logotyp finnas på en väl synlig plats och vara skild från textflödet.

Expedieras till 
OK Skogshjortarna
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